MINAS A6N
松下电器产业株式会社
汽车电子和机电系统公司
马达经营单位
2017/3/24
Rev. 5
高速网络型伺服
A6N系列

产品阵容
2017/3/24  Rev. 5 Motor Business Unit, AIS Company Page 14
型号构成
2017/3/24  Rev. 5 Motor Business Unit, AIS Company Page 15
MADLN15NE
伺服驱动器
A6家族
尺寸记号（例:A型）
最大电流的规定值
电源
1: 单相 AC100 V
3: 三相 AC200 V
5: 单相 or 三相 AC200 V
接口
N: RTEX
S: Analog/Pulse
安全功能(※)
N: 无安全功能
T: 有安全功能 STO
特殊规格
※组合方面有限制、标准品(Type E, L)为没有安全功能、多功能品(Type F, M)有安全功能。
Type (※)
E: 旋转电机用   标准
F: 旋转电机用 多功能
L: 直线电机用 标准
M: 直线电机用  多功能
阵容
2017/3/24  Rev. 5 Motor Business Unit, AIS Company Page 16
上段: 驱动器型号大小
下段: 标准的组合的驱动器品番（标准品）
    根据电机，和表中的品番有不一致的情况、所以请务必确认产品目录等资料。
e.g.) 对应1 kW的MSMF102 的是MDDLN55NE
电机的额定输出[W]
驱动器
电源
50 100 200 400 750 1k-
1.5k 2k 3k 4k-5k
单相
AC
100-120 V
A A B C
MADLN
01NE
MADLN
11NE
MBDLN
21NE
MCDLN
31NE
单相／三相
AC
200-240 V
A A B C D
MADLN
05NE
MADLN
15NE
MBDLN
25NE
MCDLN
35NE
MDDLN
55NE
三相
AC
200-230 V
E F F
MEDLN
83NE